
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-

14

Não

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 26.395.502/0001-

52

Não

DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E

MATERIAIS LTDA

16.366.888/0001-

10

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00126-2017 LICIT.:  PREG 00061-2017 DATA DE ABERTURA:  11/08/2017

VENCEDOR:  ALFALAGOS LTDA CÓDIGO:  2063

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

175 - (029342) ALGODAO ORTOPEDICO 6CM X 1,8MT POLAR FIX 500.0000 PT 5,010 2.505,00 0.00 0

221 - (029417) ALMOTOLIA BRANCA 125 ML J.PROLAB 1000.000

0

UN 1,539 1.539,00 0.00 0

214 - (029404) ATADURA TIPO CREPOM ORTHOCREM 9000.000

0

UN 0,616 5.544,00 0.00 0

265 - (032169) ATADURA TIPO CREPOM (R) ORTHOCREM 3000.000

0

UN 0,616 1.848,00 0.00 0

225 - (029421) ATADURA TIPO CREPOM, REPOUSO ORTHOCREM 3750.000

0

UN 0,492 1.845,00 0.00 0

266 - (032170) ATADURA TIPO CREPOM,REPOUSO(R) ORTHOCREM 17.0000 UN 0,492 8,36 0.00 0

227 - (029423) ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA. POLAR FIX 2250.000

0

UN 1,800 4.050,00 3.23 1

267 - (032171) ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA(R) POLAR FIX 750.0000 UN 1,800 1.350,00 3.23 1

053 - (022874) AVENTAL DESCARTAVEL M, LONGA MEDGAUZE 100.0000 PT 11,894 1.189,40 0.00 0

052 - (022873) AVENTAL DESCARTAVEL M. LONGA MEDGAUZE 100.0000 PT 11,894 1.189,40 0.00 0

213 - (021344) BALANCA PARA USO PESSOAL G-TECH 10.0000 UN 51,061 510,61 0.00 0

113 - (022774) CAMISOLA DESCARTAVEL AVENTAL MEDGAUZE 30.0000 UN 0,983 29,49 0.00 0

184 - (029352) CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% RIOQUIMICA 1000.000

0

LT 17,422 17.422,00 0.00 0

186 - (029355) ELETRODOS PARA ECG VITALCOR 100.0000 PT 26,882 2.688,20 0.00 0

099 - (012054) ESCOVA CERVICAL KOLPLAST 5500.000

0

UN 0,140 770,00 0.00 0

228 - (029425) ESPARADRAPO, HIPOALERGENICO MISSNER 1000.000

0

UN 6,045 6.045,00 0.00 0

133 - (022802) ESPECULO VAGINAL SILICONE ADLIN 2500.000

0

UN 1,133 2.832,50 0.00 0

134 - (022803) ESPECULO VAGINAL SILICONE, ADLIN 2000.000

0

UN 0,966 1.932,00 0.00 0

193 - (014735) ESPECULO VAGINAL SILICON. (P) ADLIN 6000.000

0

UN 0,882 5.292,00 0.00 0

093 - (003163) FITA MICROPORE 025X10M MAXICOR 1000.000

0

RL 1,777 1.777,00 0.00 0

162 - (026877) KIT GINECOLOGICO ADLIN 2000.000

0

UN 0,378 756,00 0.00 0

206 - (019942) MALHA TUBULAR 10 CM, COM 15M POLAR FIX 100.0000 RL 6,493 649,30 0.00 0

207 - (019944) MALHA TUBULAR 6 CM, C/ 15 M POLAR FIX 100.0000 RL 4,866 486,60 0.00 0

138 - (022810) PAPEL LENCOL FLEXPELL 500.0000 PT 54,500 27.250,00 5.33 1

204 - (019934) PAPEL TERMOGRAFICO ECG 58 X 30 TECNOPRINT 300.0000 RL 4,058 1.217,40 0.00 0

197 - (015770) PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO MADEITEX 5000.000

0

UN 0,266 1.330,00 0.00 0

229 - (030887) REGUA ANTROPOMETRICA. TAYLOR 20.0000 UN 56,672 1.133,44 0.00 0

169 - (026884) RESPIRADOR SEMI FACIAL KSN 50.0000 UN 2,043 102,15 0.00 0

150 - (022826) SERINGA 1ML C/ AGULHA 0,8*0,3 SR 112500.0

000

UN 0,354 39.825,00 0.00 0

270 - (032174) SERINGA 1 ML C/AGULHA (R) SR 37500.00

00

UN 0,354 13.275,00 0.00 0

201 - (019913) SERINGA 1 ML S/ AGULHA (50 UI) SR 75000.00

00

UN 0,122 9.150,00 0.00 0

269 - (032173) SERINGA 1 ML S/AGULHA(50UI)(R) SR 25000.00

00

UN 0,122 3.050,00 0.00 0

101 - (019855) TERMOMETRO DIGITAL J.PROLAB 50.0000 UN 74,791 3.739,55 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ALFALAGOS LTDA 162.331,40

VENCEDOR:  DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP CÓDIGO:  7532

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

021 - (021782) ADESIVO DENTINARIO DENTSPLY 60.0000 UN 18,100 1.086,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

188 - (010497) AGULHA DESCART. 25 X 6 C/100UN DESCARPAK 100.0000 CX 7,750 775,00 0.00 0

181 - (029348) AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 DESCARPACK 100.0000 CX 7,750 775,00 0.00 0

182 - (029349) AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1,2 DESCARPAK 100.0000 CX 7,500 750,00 7.41 2

008 - (006246) AGULHA PARA SUTURA PROCARE 200.0000 UN 1,840 368,00 0.00 0

003 - (003555) ANESTESICO DLA 220.0000 CX 46,000 10.120,00 8.64 4

250 - (029401) ANESTESICO,INJETAVEL, 2% DLA 500.0000 CX 49,670 24.835,00 0.00 0

251 - (029402) ANESTESICO,INJETAVEL 3% CRISTALIA 383.0000 CX 45,000 17.235,00 0.57 1

263 - (032167) ANESTESICO, INJETAVEL 3% (R) CRISTALIA 127.0000 CX 45,000 5.715,00 0.57 1

264 - (032168) ANESTESICO, INJETAVEL 3% (R). DLA 128.0000 CX 75,000 9.600,00 6.43 1

252 - (029403) ANESTESICO,INJETAVEL 3% SEM DLA 382.0000 CX 75,000 28.650,00 6.43 1

019 - (021779) ANESTESICO TOPICO GEL. DFL 200.0000 UN 6,400 1.280,00 7.51 4

249 - (029400) ANESTESICO TOPICO,POMADA A 20% DFL 50.0000 UN 6,400 320,00 6.16 2

054 - (022875) BANDEJA ACO INOX MEDIA SEM ACONOX 50.0000 UN 14,660 733,00 0.00 0

024 - (021785) BROCA CONE INVERTIDA 1035 KG. POUL SORENSEN 305.0000 UN 3,220 982,10 0.00 0

023 - (021784) BROCA CONE INVERTIDA 1O34 KG. POUL SORENSEN 305.0000 UN 3,220 982,10 0.00 0

017 - (019078) BROCA ESFERICA DIAMANTADA FAVA 310.0000 UN 1,600 496,00 8.05 1

015 - (016255) BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1015 FAVA 320.0000 UN 1,600 512,00 8.05 2

016 - (019077) BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1016 FAVA 310.0000 UN 1,600 496,00 8.05 1

232 - (027578) BRUNIDOR SIMPLES N 28 GOLGRAN 100.0000 UN 7,250 725,00 0.00 0

231 - (027577) BRUNIDOR SIMPLES N 31 FAVA 100.0000 UN 7,300 730,00 0.41 1

239 - (027955) CAIXA INOX 20 X 10 X 05 CM ACONOX 25.0000 UN 41,700 1.042,50 11.46 1

240 - (027956) CAIXA INOX 26 X 12 X 06 CM ACONOX 15.0000 UN 74,000 1.110,00 4.73 2

057 - (022885) CANETA ALTA ROTACAO. KAVO 10.0000 UN 420,800 4.208,00 0.02 1

027 - (021788) CARBONO COM 12 UNIDADES MAQUIRA 100.0000 BL 1,550 155,00 0.00 0

241 - (027958) CLOREXIDINA DE SOLUCAO AQUOSA RIOQUIMICA 503.0000 LT 14,480 7.283,44 0.00 0

183 - (029351) COMPRESSA DE GAZE ESTERIL REAL MINAS 32000.00

00

PT 0,580 18.560,00 0.00 0

004 - (003572) CONTRA-ANGULO KAVO 10.0000 UN 373,500 3.735,00 0.13 1

058 - (022899) CREME DENTAL INFANTIL ORALLS 2000.000

0

UN 4,850 9.700,00 0.00 0

013 - (014914) EUGENOL 20ML BIODINAMICA 50.0000 VD 9,500 475,00 4.81 2

028 - (021790) EXPLORADOR DE PONTA RETA GOLGRAN 100.0000 UN 6,700 670,00 0.15 1

255 - (029411) FIO DE ALGODAO PRETO CIRURGICO BIODINAMICA 100.0000 UN 8,800 880,00 5.88 1

046 - (021814) FORCEPS N. 18 GOLGRAN 50.0000 UN 58,800 2.940,00 0.03 1

063 - (022944) FORCEPS No 151 GOLGRAN 105.0000 UN 58,800 6.174,00 0.03 1

030 - (021792) FORCEPS No 18R GOLGRAN 50.0000 UN 58,800 2.940,00 0.03 1

064 - (022945) FOTOPOLIMERIZADOR. ECEL 5.0000 UN 486,590 2.432,95 0.00 0

065 - (022948) IODOFORMIO 10G MAQUIRA 50.0000 UN 24,900 1.245,00 0.00 0

067 - (022951) KIT SELANTE DE FOSSULAS ANGELUS 100.0000 KI 53,600 5.360,00 0.11 1

068 - (022952) LIGA DE PRATA PARA AMALGAMA STANDALLOY 50.0000 UN 99,000 4.950,00 0.00 0

258 - (029415) LIMALHA CAPSULADO 02 PORCOES SDI 50.0000 FR 129,000 6.450,00 0.02 1

009 - (010326) LUVA DE PROCEDIMENTO PEQ.C/100 LEMGRUBER 2150.000

0

CX 18,000 38.700,00 0.00 0

145 - (022820) LUVA PROCEDIMENTO GRANDE C/100 LEMGRUBER 167.0000 CX 18,000 3.006,00 0.00 0

095 - (004412) LUVA PROCEDIMENTO MEDIA C/100 LEMGRUBER 200.0000 CX 18,000 3.600,00 0.00 0

070 - (022971) MICROMOTOR KAVO 10.0000 UN 412,600 4.126,00 0.00 1

035 - (021798) OXIDO DE ZINCO BIODINAMICA 50.0000 FR 7,770 388,50 0.00 0

190 - (003055) PAPEL TOALHA FAPEL 4275.000

0

PT 15,700 67.117,50 0.88 1

268 - (032172) PAPEL TOALHA (R) FAPEL 1325.000

0

PT 15,700 20.802,50 0.88 1

132 - (022801) PINCA ANATOMICA NORMAL GOLGRAN 50.0000 UN 11,870 593,50 0.00 0

153 - (025301) PINCA DE CHARON ESTERILIZAVEL GOLGRAN 100.0000 UN 87,000 8.700,00 0.25 1

235 - (027611) PINCA LUER 16 CM CURVA GOLGRAN 100.0000 UN 70,000 7.000,00 5.94 8

077 - (023000) PINCAS MATHIEU GOLGRAN 100.0000 UN 48,800 4.880,00 0.18 1

236 - (027613) PLACA DE VIDRO DESPOLIDA MEDIA GOLGRAN 30.0000 UN 11,270 338,10 0.00 0

010 - (010328) PORTA AGULHA P/ SUTURA GOLGRAN 100.0000 UN 26,800 2.680,00 0.74 1

079 - (023002) PROTETOR PULPAR RADIOPACO TECHNEW 100.0000 CX 12,960 1.296,00 0.00 0

191 - (008565) PVPI TOPICO RIOQUIMICA 50.0000 LT 17,500 875,00 0.17 1

080 - (023004) RESINA A1 FOTOPOLIMERIZAVEL KULZER 100.0000 UN 34,300 3.430,00 0.15 1

038 - (021803) RESINA A2 FOTOPOLIMERIZAVEL KULZER 200.0000 UN 33,800 6.760,00 0.27 1
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

039 - (021804) RESINA A3,5 FOTOPOLIMERIZAVEL KULZER 200.0000 UN 33,800 6.760,00 0.27 1

037 - (021802) RESINA A3 FOTOPOLIMERIZAVEL KULZER 210.0000 UN 33,800 7.098,00 0.27 1

081 - (023005) RESINA B2 FOTOPOLIMERIZAVEL KULZER 200.0000 UN 34,300 6.860,00 0.15 1

082 - (023006) RESINA B3 FOTOPOLIMERIZAVEL KULZER 100.0000 UN 34,300 3.430,00 0.15 1

220 - (029416) ROLO PARA ESTERILIZACAO VEDAMAX 50.0000 UN 20,790 1.039,50 0.00 0

083 - (023007) SACHES DE BICARBONATO DE SODIO MAQUIRA 1000.000

0

UN 1,760 1.760,00 0.00 0

087 - (023012) TESOURA IRIS RETA GOLGRAN 30.0000 UN 14,850 445,50 0.20 1

088 - (001953) VASELINA LIQUIDA RIOQUIMICA 103.0000 LT 29,120 2.999,36 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 392.161,55

VENCEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA CÓDIGO:  6424

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

050 - (022871) ABAIXADOR DE LINGUA CRAL 150.0000 PT 4,750 712,50 1.04 1

098 - (005548) AGUA DESTILADA ASFER 1000.000

0

LT 6,100 6.100,00 24.69 9

212 - (021343) AGULHA 13 X 4,5 MM DESCARPACK 30000.00

00

UN 0,120 3.600,00 0.00 0

187 - (010496) AGULHA DESCART.20X0,55 C/100UN SR 100.0000 CX 11,900 1.190,00 0.83 1

002 - (001975) AGULHA P/ ANESTESIA DESCARPACK 110.0000 CX 12,000 1.320,00 0.00 0

089 - (001954) ALCOOL ETILICO 70% 1000ML CICLO FARMA 1024.000

0

LT 5,300 5.427,20 0.00 0

104 - (022762) ALCOOL GEL 500 GRAMAS CICLO FARMA 500.0000 UN 4,300 2.150,00 0.00 0

022 - (021783) ALGODAO 5OO GR. NEVOA 1010.000

0

PT 9,380 9.473,80 0.00 0

014 - (016239) ALGODAO EM ROLETE C/100UN SSPLUS 600.0000 PT 1,500 900,00 0.00 0

177 - (029344) ALGODAO ORTOPEDI. 10CM X 1,8MT UNITEX 500.0000 PT 7,570 3.785,00 20.32 1

178 - (029345) ALGODAO ORTOPEDI. 12CM X 1,8MT UNITEX 500.0000 PT 7,890 3.945,00 16.51 1

180 - (029347) ALGODAO ORTOPEDI. 20CM X 1,8MT UNITEX 500.0000 PT 14,650 7.325,00 21.57 1

176 - (029343) ALGODAO ORTOPEDICO 8CM X 1,8MT UNITEX 500.0000 PT 5,170 2.585,00 17.68 1

096 - (005104) ALMOTOLIA BRANCA DE 250ML J.PROLAB 524.0000 UN 1,790 937,96 0.00 0

222 - (029418) AMOTOLIA MARRON 125 ML J.PROLAB 500.0000 UN 2,760 1.380,00 8.00 1

051 - (022872) ANESTESICO LIDOCAINA CRISTALIA 200.0000 CX 48,200 9.640,00 0.06 1

020 - (021780) APLICADOR DE HIDROXIDO LM 100.0000 UN 5,900 590,00 0.00 0

047 - (021831) APLICADOR DESCARTAVEL. FGM 100.0000 FR 10,300 1.030,00 8.77 3

226 - (029422) ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA ORTOPLAST 3000.000

0

UN 1,500 4.500,00 0.66 1

151 - (022829) AVENTAL DESCARTAVEL DESCARPACK 500.0000 UN 1,700 850,00 0.58 1

092 - (003035) AVENTAL DESC. M. LONGA (MEDIO) PROTDESC 200.0000 UN 6,800 1.360,00 15.00 1

253 - (029405) BABADOR, DESCARTAVEL DIAMANTEC 100.0000 CX 12,550 1.255,00 6.62 1

233 - (027579) BRUNIDOR SIMPLES N 29 LM 100.0000 UN 5,900 590,00 0.00 0

055 - (022876) CABOS PARA ESPELHOS LM 515.0000 UN 3,150 1.622,25 0.00 0

056 - (022877) CAIXA COLETORA PARA BIOBASE 200.0000 CX 4,200 840,00 0.24 1

111 - (022772) CAIXA TERMICA 15 L COLEMAN 30.0000 UN 166,000 4.980,00 12.63 1

112 - (022773) CAIXA TERMICA 25 L COLEMAN 30.0000 UN 290,000 8.700,00 3.33 1

100 - (015768) CARBOGEL P/ ULTRASON 1000ML HAL 500.0000 PT 12,500 6.250,00 3.55 1

115 - (022780) CLOREXIDINA 0,5% RIOQUIMICA 100.0000 UN 3,460 346,00 13.50 1

192 - (009957) COLETOR DE MATER.PERFUROCORT. BIOBASE 3006.000

0

UN 5,610 16.863,66 0.88 1

025 - (021786) COLHER DE DENTINA LM 10.0000 UN 5,900 59,00 0.00 0

234 - (027586) CORRENTE P/ GUARDANAPO METAL LM 105.0000 UN 5,600 588,00 10.40 3

048 - (021832) CREME DENTAL COM FLUOR RAYMOUDS 2000.000

0

UN 1,430 2.860,00 0.00 0

059 - (022900) CUBA REDONDA 9 X 4,5 CM PARA FAVA 20.0000 UN 9,400 188,00 0.42 1

026 - (021787) CUNHA DE MADEIRA IODONTOSUL 20.0000 CX 7,700 154,00 0.39 1

215 - (029406) CURATIVO ALGINATO DE CALCIO CASEX 100.0000 UN 18,100 1.810,00 10.22 1

185 - (029354) DETECTOR FETAL-SONAR MD 3.0000 UN 675,000 2.025,00 0.03 1

060 - (022903) ENXAGUATORIO BUCAL COLGATE 200.0000 FR 56,600 11.320,00 0.16 1

005 - (003574) ESCOVA DE DENTE ADULTO DENTAL K 3000.000

0

UN 0,610 1.830,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (012656) ESCOVA DE DENTE INFANTIL DENTAL K 3000.000

0

UN 0,500 1.500,00 0.00 0

007 - (005603) ESCOVA DE ROBSON PREVEN 600.0000 UN 1,440 864,00 0.00 0

103 - (022759) ESFIGMOMANOMETRO ADULTO PA MED 30.0000 UN 77,200 2.316,00 0.26 1

102 - (022758) ESFIGMOMANOMETRO ADULTO, PA MED 10.0000 UN 95,000 950,00 0.42 1

044 - (021811) ESPATULA 7 LM 108.0000 UN 7,700 831,60 2.28 2

163 - (026878) ESPATULA DE AYRE THEOTO 200.0000 UN 10,900 2.180,00 0.73 1

045 - (021813) ESPATULA DE MANIPULACAO LM 108.0000 UN 7,700 831,60 2.28 1

061 - (022942) ESPATULAS N 1 PARA RESINA LM 115.0000 UN 40,000 4.600,00 7.94 5

040 - (021805) ESPELHO CLINICO IODONTOSUL 1000.000

0

UN 2,100 2.100,00 0.00 0

018 - (019858) ESPONJA HEMOSTATICA TECHNEW 70.0000 CX 25,700 1.799,00 4.78 3

135 - (022805) ESTETOSCOPIOS SOLIDOR 30.0000 UN 15,000 450,00 0.00 0

049 - (022870) FIO CIRURGICO SINTETICO PROCARE 50.0000 CX 20,000 1.000,00 0.00 0

012 - (014202) FIO DENTAL 500 MTS HILLO 60.0000 UN 8,000 480,00 7.19 3

230 - (010753) FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 HOSPFLEX 1000.000

0

UN 2,950 2.950,00 1.01 1

165 - (026880) FITA INDICADORA HOSPFLEX 1000.000

0

UN 3,840 3.840,00 0.00 0

136 - (022807) FITA METRICA. COAST 50.0000 UN 11,000 550,00 8.33 1

041 - (021807) FITA PARA PORTA MATRIZ No 0,5 DIAMANTEC 105.0000 UN 1,680 176,40 0.00 0

042 - (021808) FITA PARA PORTA MATRIZ No 0,7 IODONTOSUL 105.0000 UN 1,250 131,25 0.79 1

029 - (021791) FITA TRANSPARANTE DE POLIESTER PREVEN 50.0000 UN 1,600 80,00 3.61 1

062 - (022943) FLUOR GEL. IODONTOSUL 200.0000 FR 3,760 752,00 0.00 0

031 - (021793) FORMOCRESOL. BIODINAMICA 10.0000 VD 4,320 43,20 0.00 0

219 - (029413) FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA MATURI 100.0000 PT 14,700 1.470,00 3.16 1

242 - (027960) FRASCO DAPPEN PLASTICO MAQUIRA 50.0000 UN 1,710 85,50 0.00 0

243 - (027961) FRASCO DAPPEN VIDRO IODONTOSUL 50.0000 UN 2,400 120,00 0.00 0

032 - (021794) GLUTARALDEIDO. RIOQUIMICA 30.0000 LT 22,300 669,00 0.18 1

259 - (029426) HEMOSTATICO LOCAL, BASE DE MAQUIRA 50.0000 FR 11,800 590,00 7.31 3

260 - (029427) HIDROXIDO DE CALCIO - PA BIODINAMICA 50.0000 FR 3,800 190,00 5.71 2

066 - (022950) IONOMERO DE VIDRO PARA FGM 55.0000 VD 23,000 1.265,00 7.93 3

091 - (001995) LAMINA DE BISTURI N. 11 STERILANCE 100.0000 CX 25,000 2.500,00 0.00 0

034 - (021797) LAMINA DE BISTURI No 15 SOLIDOR 57.0000 UN 25,000 1.425,00 0.00 0

161 - (026876) LAMINA PONTA FOSCA PRECISION/CRAL 100.0000 UN 3,800 380,00 0.00 0

200 - (019912) LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA CRAL 1200.000

0

CX 5,900 7.080,00 1.67 1

069 - (022954) LIMA PARA OSSO, LM 50.0000 UN 29,650 1.482,50 0.17 1

043 - (021810) LIXA DE ACO 4MM AMALGAMA DIAMANTEC 60.0000 PT 5,100 306,00 0.39 1

202 - (019920) MASCARA DE INALACAO KIT ADULTO GOODCOME 200.0000 UN 8,000 1.600,00 0.62 1

198 - (019910) MASCARA DESCARTAVEL C/ 50 UNID DESCARPACK 120.0000 CX 6,350 762,00 0.47 1

203 - (019921) MASCARA INALACAO KIT INFANTIL GOODCOME 100.0000 UN 8,000 800,00 0.62 1

144 - (022819) MOCHO MECANISMO C/ REGULAGEM G & G 11.0000 UN 350,000 3.850,00 0.28 1

071 - (022985) MOLDEIRAS DUPLAS PARA FLUOR DIAMANTEC 10.0000 CX 34,200 342,00 0.06 1

073 - (022993) OCULOS DE PROTECAO C/ LENTE SUPERMEDY 50.0000 UN 4,000 200,00 0.00 0

072 - (022992) OCULOS DE PROTECAO COM LENTE SS5L 30.0000 UN 32,000 960,00 0.00 0

036 - (021799) OLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA MAQUIRA 27.0000 VD 11,200 302,40 0.36 1

224 - (029420) PAPEL GRAU CIR. B 15 CM 100 M UNICENTER 300.0000 RL 58,050 17.415,00 0.00 0

074 - (022994) PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM UNICENTER 56.0000 UN 124,320 6.961,92 0.00 0

075 - (022998) PARAMONOCLOROFENOL CANFORA BIODINAMICA 10.0000 UN 5,200 52,00 8.61 3

131 - (022798) PINCA DENTE DE RATO LM 50.0000 UN 10,800 540,00 0.00 0

128 - (022795) PINCA KELY RETA N 17 LM 20.0000 UN 32,200 644,00 0.62 1

076 - (022999) PINCAS CLINICAS PARA ALGODAO LM 300.0000 UN 7,180 2.154,00 0.00 0

078 - (023001) PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM LM 100.0000 UN 45,000 4.500,00 1.96 2

164 - (026879) PORTA LAMINAS CRAL 418.0000 UN 33,800 14.128,40 6.11 1

149 - (022825) SABONETE LIQUIDO 5L CICLO FARMA 500.0000 LT 20,160 10.080,00 0.00 0

211 - (021341) SERINGA 03 ML COM AGULHA 25X7 SR 5000.000

0

UN 0,200 1.000,00 13.04 2

090 - (001960) SERINGA 5 ML C/AGULHA DESCARPACK 3000.000

0

UN 0,230 690,00 0.00 0

084 - (023008) SERINGA ANESTESICA CARPULE LM 100.0000 UN 27,900 2.790,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

209 - (021339) SERINGA DE 10 ML COM AGULHA DESCARPACK 1000.000

0

UN 0,350 350,00 0.00 0

210 - (021340) SERINGA DE 20 ML COM AGULHA SR 1000.000

0

UN 0,480 480,00 0.00 0

194 - (014947) SORO FISIOLOGICO 9%  250ML JP 6010.000

0

FR 2,600 15.626,00 0.38 1

085 - (023009) SUGADOR ODONTOLOGICO MAX CLEAN 200.0000 UN 3,900 780,00 0.26 1

086 - (023010) TACA DE BORRACHA MICRODONT 50.0000 UN 1,380 69,00 0.00 0

094 - (004406) TERMOMETRO CLINICO PREMIUM 100.0000 UN 8,140 814,00 0.25 1

114 - (022775) TESOURA RETA INOX LONGA LM 50.0000 UN 31,700 1.585,00 0.16 1

261 - (029428) TIRA DE LIXA, ACO PARA DIAMANTEC 110.0000 PT 5,120 563,20 0.00 0

262 - (029429) TIRA DE LIXA PARA POLIMENTO DIAMANTEC 10.0000 CX 11,100 111,00 0.89 1

199 - (019911) TOUCA CIRURGICA C/100 UNIDADES DESCARPACK 300.0000 PT 7,300 2.190,00 8.75 2

TOTAL DO PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 269.410,34

TOTAL DO PROCESSO: 823.903,29

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00126-2017 LICIT.:  PREG 00061-2017 DATA DE ABERTURA:  11/08/2017

ITEM QTDE. UN.

237 - (027929) ABRIDOR DE GESSO HENNING 28 CM 10.0000 UN

238 - (027930) ACIDO ACETICO 5% 1000 ML 300.0000 LT

248 - (029399) ACIDO FOSFORICO A 37,5% 50.0000 FR

223 - (029419) ATADURA CREPE 12 CM X 4,50 MTS 5000.0000 PT

170 - (026885) BACIA PLASTICA 100.0000 UN

105 - (022764) BOBINA DE SACO PLASTICO 1 KG 63.0000 KG

106 - (022765) BOLSA DE LONA AMARELA PADRAO 30.0000 UN

110 - (022771) CAIXA PLASTICA EM 30.0000 UN

107 - (022767) CAIXA PLASTICA EM PVC, 30.0000 UN

108 - (022768) CAIXA PLASTICA EM PVC. 30.0000 UN

109 - (022770) CAIXA PLASTICA EM PVC.. 30.0000 UN

157 - (026870) CAIXA PLASTICA EM PVC 24000ML 40.0000 UN

158 - (026871) CAIXA PLASTICA EM PVC 2500 ML 10.0000 UN

117 - (022782) CLORO 12% EMBALAGEM 1 L 100.0000 UN

119 - (022784) CLORO 12% EMBALAGEM 5 L 208.0000 UN

152 - (022831) CONECTOR AMARELO ROSCA 75.0000 UN

167 - (026882) CONTA GOTAS 1000.0000 UN

006 - (004267) COTONETE C/ 150 UN. 200.0000 UN

216 - (029407) CURATIVO DE FILME TRANSPARENTE 100.0000 UN

217 - (029408) CURATIVO ESTERIL 100.0000 UN

218 - (029409) CURATIVO HIDROGEL GEL 25G 100.0000 UN

127 - (022794) DETERGENTE CONCENTRADO COM 200.0000 UN

129 - (022796) DETERGENTE PERFUMADO PARA 200.0000 UN

171 - (026886) DISCO DE SERRA 2 POLEGADAS 30.0000 UN

172 - (026887) DISCO DE SERRA 63,5 MM 10.0000 UN

146 - (022821) DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 20.0000 UN

147 - (022822) DISPENSER PARA SABONETE 21.0000 UN

254 - (029410) EVIDENCIADOR DE PLACA SOLUCAO 100.0000 FR

256 - (029412) FIO PARA AFASTAMENTO GENGIVAL 100.0000 FR

137 - (022809) GEL CONDUTOR FISIOTERAPIA 100.0000 UN

139 - (022811) GELOX 200 ML 550.0000 UN

244 - (027962) GELOX 250 ML 550.0000 UN

208 - (021338) GELOX 500 ML 500.0000 UN

195 - (014952) GELOX 700ML 500.0000 UN

141 - (022816) INTEGRADOR QUIMICO PARA VAPOR 100.0000 PT

142 - (022817) KIT EPI PARA PULVERIZACAO 20.0000 KI

257 - (029414) LAMPADA COM ESPELHO DICROICA 50.0000 UN

155 - (026868) LAMPADAS DE HALOGENIO 20.0000 UN

154 - (026867) LUPA ESTEREOSCOPICA 2.0000 UN

033 - (021795) MERCURIO VIVO 100G 50.0000 FR

143 - (022818) MOP UMIDO 50.0000 UN

140 - (022815) PA COLETORA INOX 10.0000 UN

173 - (026889) PESCA LARVAS 50.0000 UN

130 - (022797) PINCA JACARE 50.0000 UN

126 - (022792) PINCA KELY RETA N 23 50.0000 UN

125 - (022790) PINCA PARA BIOPSIA DE C G 2MM 20.0000 UN

124 - (022789) PINCA PARA BIOPSIA DE C G 3MM 20.0000 UN

123 - (022788) PINCA PARA BIOPSIA DE C G 5MM 20.0000 UN

121 - (022786) PINCA PARA BIOPSIA DE C P 2MM 3.0000 UN

120 - (022785) PINCA PARA BIOPSIA DE C P 3MM 20.0000 UN

118 - (022783) PINCA PARA BIOPSIA DE C P 5MM 20.0000 UN

116 - (022781) PINCA POLIPO ALIS N-23 100.0000 UN

168 - (026883) PIPETAS DE PLASTICO 10000.0000 UN

148 - (022823) PLACA SINALIZADORA PROPILENO 20.0000 UN

166 - (026881) PULVERIZADOR 10.0000 UN

156 - (026869) ROLO ATADURA GESSADA 3000.0000 UN

245 - (027965) SACO PLASTICO DE POLIETILENO 110.0000 PT

246 - (027969) SACO PLASTICO DE POLIETILENO. 100.0000 PT

160 - (026875) SOLUCAO AQUOSA 0,5 1000.0000 UN
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     008/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

ITEM QTDE. UN.

159 - (026874) SOLUCAO AQUOSA DE DIGLICONATO 1000.0000 UN

247 - (027970) SOLUCAO DE DIGLICONATO 500.0000 FR

001 - (014951) SOLUCAO DE IODO 1% 500ML 50.0000 UN

097 - (005236) SOLUCAO DE LUGOL 150.0000 LT

205 - (019938) SORO FISIOLOGICO 9% 125 ML 5000.0000 UN

189 - (030892) SUPORTE DE PAREDE PARA LENCO 10.0000 UN

196 - (015185) TUBO P/COLETA DE SANGUE 5ML 3000.0000 UN

174 - (026890) TUBOS DE ENSAIO 1000.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00126-2017 LICIT.:  PREG 00061-2017 DATA DE ABERTURA:  11/08/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

179 - (029346) ALGODAO ORTOPEDI. 15CM X

1,8MT

500.0000 PT 0,00 0 PREÇO ACIMA DO PREÇO MÉDIO DE MERCADO,

SEM ACORDO.

122 - (022787) CONJUNTO BALDE E

ESPREMEDOR

10.0000 UN 0,00 1 PREÇO ACIMA DO PREÇO MÉDIO DE MERCADO, SEM

ACORDO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     010/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00126-2017 LICIT.:  PREG 00061-2017 DATA DE ABERTURA:  11/08/2017

FORNECEDOR:  ALFALAGOS LTDA   -   CNPJ/CPF:  05.194.502/0001-14

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

050 022871 ABAIXADOR DE LINGUA 150.0000 PT 3,05 457,50 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

098 005548 AGUA DESTILADA 1000.0000 LT 3,60 3.596,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

212 021343 AGULHA 13 X 4,5 MM 30000.0000 UN 0,06 1.680,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

187 010496 AGULHA DESCART.20X0,55

C/100UN

100.0000 CX 5,60 559,70 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

188 010497 AGULHA DESCART. 25 X 6

C/100UN

100.0000 CX 5,60 559,70 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

181 029348 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 100.0000 CX 5,60 559,70 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

182 029349 AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1,2 100.0000 CX 7,70 769,60 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

022 021783 ALGODAO 5OO GR. 1010.0000 PT 8,54 8.621,36 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

177 029344 ALGODAO ORTOPEDI. 10CM X

1,8MT

500.0000 PT 8,34 4.170,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

178 029345 ALGODAO ORTOPEDI. 12CM X

1,8MT

500.0000 PT 10,01 5.005,50 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

179 029346 ALGODAO ORTOPEDI. 15CM X

1,8MT

500.0000 PT 12,51 6.256,50 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

180 029347 ALGODAO ORTOPEDI. 20CM X

1,8MT

500.0000 PT 16,37 8.182,50 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

176 029343 ALGODAO ORTOPEDICO 8CM X

1,8MT

500.0000 PT 6,68 3.337,50 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

096 005104 ALMOTOLIA BRANCA DE 250ML 524.0000 UN 2,09 1.092,54 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

222 029418 AMOTOLIA MARRON 125 ML 500.0000 UN 1,54 769,50 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

226 029422 ATADURA TIPO GESSADA

RAPIDA

3000.0000 UN 1,24 3.723,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

151 022829 AVENTAL DESCARTAVEL 500.0000 UN 0,99 497,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

092 003035 AVENTAL DESC. M. LONGA

(MEDIO)

200.0000 UN 1,19 237,80 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

100 015768 CARBOGEL P/ ULTRASON

1000ML

500.0000 PT 4,06 2.029,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

115 022780 CLOREXIDINA 0,5% 100.0000 UN 12,81 1.281,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

192 009957 COLETOR DE

MATER.PERFUROCORT.

3006.0000 UN 3,71 11.146,25 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

183 029351 COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 32000.0000 PT 0,42 13.440,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

185 029354 DETECTOR FETAL-SONAR 3.0000 UN 643,69 1.931,06 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

103 022759 ESFIGMOMANOMETRO ADULTO 30.0000 UN 56,39 1.691,64 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

102 022758 ESFIGMOMANOMETRO ADULTO, 10.0000 UN 62,26 622,58 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

163 026878 ESPATULA DE AYRE 200.0000 UN 0,05 9,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

135 022805 ESTETOSCOPIOS 30.0000 UN 11,29 338,70 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

230 010753 FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 1000.0000 UN 2,15 2.150,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

165 026880 FITA INDICADORA 1000.0000 UN 2,57 2.571,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

219 029413 FRALDA DESCARTAVEL

GERIATRICA

100.0000 PT 8,50 850,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

091 001995 LAMINA DE BISTURI N. 11 100.0000 CX 22,40 2.240,20 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

161 026876 LAMINA PONTA FOSCA 100.0000 UN 0,08 7,70 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

200 019912 LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA 1200.0000 CX 5,44 6.531,60 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

009 010326 LUVA DE PROCEDIMENTO

PEQ.C/100

2150.0000 CX 16,00 34.389,25 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

145 022820 LUVA PROCEDIMENTO GRANDE

C/100

167.0000 CX 16,00 2.671,17 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

095 004412 LUVA PROCEDIMENTO MEDIA

C/100

200.0000 CX 16,00 3.199,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

202 019920 MASCARA DE INALACAO KIT

ADULTO

200.0000 UN 2,00 399,60 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

198 019910 MASCARA DESCARTAVEL C/ 50

UNID

120.0000 CX 5,08 609,36 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

203 019921 MASCARA INALACAO KIT

INFANTIL

100.0000 UN 2,00 199,80 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

224 029420 PAPEL GRAU CIR. B 15 CM 100 M 300.0000 RL 62,58 18.772,50 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     011/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

074 022994 PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM 56.0000 UN 138,59 7.761,10 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

190 003055 PAPEL TOALHA 4275.0000 PT 4,14 17.711,33 11/08/2017 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

268 032172 PAPEL TOALHA (R) 1325.0000 PT 4,14 5.489,47 11/08/2017 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

153 025301 PINCA DE CHARON

ESTERILIZAVEL

100.0000 UN 43,83 4.382,70 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

131 022798 PINCA DENTE DE RATO 50.0000 UN 5,33 266,55 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

076 022999 PINCAS CLINICAS PARA

ALGODAO

300.0000 UN 8,91 2.674,20 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

077 023000 PINCAS MATHIEU 100.0000 UN 37,26 3.726,40 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

078 023001 PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM 100.0000 UN 37,26 3.726,40 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

191 008565 PVPI TOPICO 50.0000 LT 16,09 804,60 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

149 022825 SABONETE LIQUIDO 5L 500.0000 LT 38,47 19.237,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

211 021341 SERINGA 03 ML COM AGULHA

25X7

5000.0000 UN 0,17 855,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

090 001960 SERINGA 5 ML C/AGULHA 3000.0000 UN 0,19 561,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

209 021339 SERINGA DE 10 ML COM AGULHA 1000.0000 UN 0,29 291,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

210 021340 SERINGA DE 20 ML COM AGULHA 1000.0000 UN 0,42 416,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

194 014947 SORO FISIOLOGICO 9%  250ML 6010.0000 FR 2,25 13.534,52 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

094 004406 TERMOMETRO CLINICO 100.0000 UN 6,07 607,00 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

114 022775 TESOURA RETA INOX LONGA 50.0000 UN 9,95 497,45 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

199 019911 TOUCA CIRURGICA C/100

UNIDADES

300.0000 PT 5,88 1.763,10 11/08/2017 NÃO É ME OU EPP.

FORNECEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA   -   CNPJ/CPF:  16.366.888/0001-10

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

179 029346 ALGODAO ORTOPEDI. 15CM X

1,8MT

500.0000 PT 14,04 7.020,00 11/08/2017 PREÇO ACIMA DO PREÇO MÉDIO DE

MERCADO, SEM ACORDO.

053 022874 AVENTAL DESCARTAVEL M,

LONGA

100.0000 PT 80,00 8.000,00 11/08/2017 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE 

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

052 022873 AVENTAL DESCARTAVEL M.

LONGA

100.0000 PT 80,00 8.000,00 11/08/2017 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

122 022787 CONJUNTO BALDE E

ESPREMEDOR

10.0000 UN 0,00 0,00 11/08/2017 PREÇO ACIMA DO PREÇO MÉDIO DE

MERCADO, SEM ACORDO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     012/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00126-2017 LICIT.:  PREG 00061-2017 DATA DE ABERTURA:  11/08/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

050 - (022871) ABAIXADOR DE LINGUA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 712,50

021 - (021782) ADESIVO DENTINARIO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 1.086,00

098 - (005548) AGUA DESTILADA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 6.100,00

212 - (021343) AGULHA 13 X 4,5 MM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.600,00

187 - (010496) AGULHA DESCART.20X0,55 C/100UN DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.190,00

188 - (010497) AGULHA DESCART. 25 X 6 C/100UN DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 775,00

181 - (029348) AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 775,00

182 - (029349) AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1,2 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 750,00

002 - (001975) AGULHA P/ ANESTESIA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.320,00

008 - (006246) AGULHA PARA SUTURA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 368,00

089 - (001954) ALCOOL ETILICO 70% 1000ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 5.427,20

104 - (022762) ALCOOL GEL 500 GRAMAS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.150,00

022 - (021783) ALGODAO 5OO GR. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 9.473,80

014 - (016239) ALGODAO EM ROLETE C/100UN DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 900,00

177 - (029344) ALGODAO ORTOPEDI. 10CM X 1,8MT DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.785,00

178 - (029345) ALGODAO ORTOPEDI. 12CM X 1,8MT DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.945,00

180 - (029347) ALGODAO ORTOPEDI. 20CM X 1,8MT DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 7.325,00

175 - (029342) ALGODAO ORTOPEDICO 6CM X 1,8MT ALFALAGOS LTDA 2.505,00

176 - (029343) ALGODAO ORTOPEDICO 8CM X 1,8MT DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.585,00

221 - (029417) ALMOTOLIA BRANCA 125 ML ALFALAGOS LTDA 1.539,00

096 - (005104) ALMOTOLIA BRANCA DE 250ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 937,96

222 - (029418) AMOTOLIA MARRON 125 ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.380,00

003 - (003555) ANESTESICO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 10.120,00

250 - (029401) ANESTESICO,INJETAVEL, 2% DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 24.835,00

251 - (029402) ANESTESICO,INJETAVEL 3% DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 17.235,00

263 - (032167) ANESTESICO, INJETAVEL 3% (R) DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 5.715,00

264 - (032168) ANESTESICO, INJETAVEL 3% (R). DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 9.600,00

252 - (029403) ANESTESICO,INJETAVEL 3% SEM DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 28.650,00

051 - (022872) ANESTESICO LIDOCAINA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 9.640,00

019 - (021779) ANESTESICO TOPICO GEL. DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 1.280,00

249 - (029400) ANESTESICO TOPICO,POMADA A 20% DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 320,00

020 - (021780) APLICADOR DE HIDROXIDO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 590,00

047 - (021831) APLICADOR DESCARTAVEL. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.030,00

214 - (029404) ATADURA TIPO CREPOM ALFALAGOS LTDA 5.544,00

265 - (032169) ATADURA TIPO CREPOM (R) ALFALAGOS LTDA 1.848,00

225 - (029421) ATADURA TIPO CREPOM, REPOUSO ALFALAGOS LTDA 1.845,00

266 - (032170) ATADURA TIPO CREPOM,REPOUSO(R) ALFALAGOS LTDA 8,36

226 - (029422) ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.500,00

227 - (029423) ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA. ALFALAGOS LTDA 4.050,00

267 - (032171) ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA(R) ALFALAGOS LTDA 1.350,00

151 - (022829) AVENTAL DESCARTAVEL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 850,00

053 - (022874) AVENTAL DESCARTAVEL M, LONGA ALFALAGOS LTDA 1.189,40

052 - (022873) AVENTAL DESCARTAVEL M. LONGA ALFALAGOS LTDA 1.189,40

092 - (003035) AVENTAL DESC. M. LONGA (MEDIO) DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.360,00

253 - (029405) BABADOR, DESCARTAVEL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.255,00

213 - (021344) BALANCA PARA USO PESSOAL ALFALAGOS LTDA 510,61

054 - (022875) BANDEJA ACO INOX MEDIA SEM DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 733,00

024 - (021785) BROCA CONE INVERTIDA 1035 KG. DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 982,10

023 - (021784) BROCA CONE INVERTIDA 1O34 KG. DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 982,10

017 - (019078) BROCA ESFERICA DIAMANTADA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 496,00

015 - (016255) BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1015 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 512,00

016 - (019077) BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1016 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 496,00

232 - (027578) BRUNIDOR SIMPLES N 28 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 725,00

233 - (027579) BRUNIDOR SIMPLES N 29 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 590,00

231 - (027577) BRUNIDOR SIMPLES N 31 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 730,00

055 - (022876) CABOS PARA ESPELHOS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.622,25

056 - (022877) CAIXA COLETORA PARA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 840,00

239 - (027955) CAIXA INOX 20 X 10 X 05 CM DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 1.042,50

240 - (027956) CAIXA INOX 26 X 12 X 06 CM DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 1.110,00
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111 - (022772) CAIXA TERMICA 15 L DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.980,00

112 - (022773) CAIXA TERMICA 25 L DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 8.700,00

113 - (022774) CAMISOLA DESCARTAVEL AVENTAL ALFALAGOS LTDA 29,49

057 - (022885) CANETA ALTA ROTACAO. DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 4.208,00

100 - (015768) CARBOGEL P/ ULTRASON 1000ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 6.250,00

027 - (021788) CARBONO COM 12 UNIDADES DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 155,00

115 - (022780) CLOREXIDINA 0,5% DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 346,00

184 - (029352) CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% ALFALAGOS LTDA 17.422,00

241 - (027958) CLOREXIDINA DE SOLUCAO AQUOSA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 7.283,44

192 - (009957) COLETOR DE MATER.PERFUROCORT. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 16.863,66

025 - (021786) COLHER DE DENTINA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 59,00

183 - (029351) COMPRESSA DE GAZE ESTERIL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 18.560,00

004 - (003572) CONTRA-ANGULO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 3.735,00

234 - (027586) CORRENTE P/ GUARDANAPO METAL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 588,00

048 - (021832) CREME DENTAL COM FLUOR DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.860,00

058 - (022899) CREME DENTAL INFANTIL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 9.700,00

059 - (022900) CUBA REDONDA 9 X 4,5 CM PARA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 188,00

026 - (021787) CUNHA DE MADEIRA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 154,00

215 - (029406) CURATIVO ALGINATO DE CALCIO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.810,00

185 - (029354) DETECTOR FETAL-SONAR DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.025,00

186 - (029355) ELETRODOS PARA ECG ALFALAGOS LTDA 2.688,20

060 - (022903) ENXAGUATORIO BUCAL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 11.320,00

099 - (012054) ESCOVA CERVICAL ALFALAGOS LTDA 770,00

005 - (003574) ESCOVA DE DENTE ADULTO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.830,00

011 - (012656) ESCOVA DE DENTE INFANTIL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.500,00

007 - (005603) ESCOVA DE ROBSON DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 864,00

103 - (022759) ESFIGMOMANOMETRO ADULTO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.316,00

102 - (022758) ESFIGMOMANOMETRO ADULTO, DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 950,00

228 - (029425) ESPARADRAPO, HIPOALERGENICO ALFALAGOS LTDA 6.045,00

044 - (021811) ESPATULA 7 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 831,60

163 - (026878) ESPATULA DE AYRE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.180,00

045 - (021813) ESPATULA DE MANIPULACAO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 831,60

061 - (022942) ESPATULAS N 1 PARA RESINA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.600,00

133 - (022802) ESPECULO VAGINAL SILICONE ALFALAGOS LTDA 2.832,50

134 - (022803) ESPECULO VAGINAL SILICONE, ALFALAGOS LTDA 1.932,00

193 - (014735) ESPECULO VAGINAL SILICON. (P) ALFALAGOS LTDA 5.292,00

040 - (021805) ESPELHO CLINICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.100,00

018 - (019858) ESPONJA HEMOSTATICA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.799,00

135 - (022805) ESTETOSCOPIOS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 450,00

013 - (014914) EUGENOL 20ML DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 475,00

028 - (021790) EXPLORADOR DE PONTA RETA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 670,00

049 - (022870) FIO CIRURGICO SINTETICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.000,00

255 - (029411) FIO DE ALGODAO PRETO CIRURGICO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 880,00

012 - (014202) FIO DENTAL 500 MTS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 480,00

230 - (010753) FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.950,00

165 - (026880) FITA INDICADORA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.840,00

136 - (022807) FITA METRICA. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 550,00

093 - (003163) FITA MICROPORE 025X10M ALFALAGOS LTDA 1.777,00

041 - (021807) FITA PARA PORTA MATRIZ No 0,5 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 176,40

042 - (021808) FITA PARA PORTA MATRIZ No 0,7 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 131,25

029 - (021791) FITA TRANSPARANTE DE POLIESTER DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 80,00

062 - (022943) FLUOR GEL. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 752,00

046 - (021814) FORCEPS N. 18 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 2.940,00

063 - (022944) FORCEPS No 151 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 6.174,00

030 - (021792) FORCEPS No 18R DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 2.940,00

031 - (021793) FORMOCRESOL. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 43,20

064 - (022945) FOTOPOLIMERIZADOR. DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 2.432,95

219 - (029413) FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.470,00

242 - (027960) FRASCO DAPPEN PLASTICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 85,50

243 - (027961) FRASCO DAPPEN VIDRO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 120,00

032 - (021794) GLUTARALDEIDO. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 669,00

259 - (029426) HEMOSTATICO LOCAL, BASE DE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 590,00
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260 - (029427) HIDROXIDO DE CALCIO - PA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 190,00

065 - (022948) IODOFORMIO 10G DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 1.245,00

066 - (022950) IONOMERO DE VIDRO PARA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.265,00

162 - (026877) KIT GINECOLOGICO ALFALAGOS LTDA 756,00

067 - (022951) KIT SELANTE DE FOSSULAS DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 5.360,00

091 - (001995) LAMINA DE BISTURI N. 11 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.500,00

034 - (021797) LAMINA DE BISTURI No 15 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.425,00

161 - (026876) LAMINA PONTA FOSCA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 380,00

200 - (019912) LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 7.080,00

068 - (022952) LIGA DE PRATA PARA AMALGAMA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 4.950,00

258 - (029415) LIMALHA CAPSULADO 02 PORCOES DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 6.450,00

069 - (022954) LIMA PARA OSSO, DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.482,50

043 - (021810) LIXA DE ACO 4MM AMALGAMA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 306,00

009 - (010326) LUVA DE PROCEDIMENTO PEQ.C/100 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 38.700,00

145 - (022820) LUVA PROCEDIMENTO GRANDE C/100 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 3.006,00

095 - (004412) LUVA PROCEDIMENTO MEDIA C/100 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 3.600,00

206 - (019942) MALHA TUBULAR 10 CM, COM 15M ALFALAGOS LTDA 649,30

207 - (019944) MALHA TUBULAR 6 CM, C/ 15 M ALFALAGOS LTDA 486,60

202 - (019920) MASCARA DE INALACAO KIT ADULTO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.600,00

198 - (019910) MASCARA DESCARTAVEL C/ 50 UNID DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 762,00

203 - (019921) MASCARA INALACAO KIT INFANTIL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 800,00

070 - (022971) MICROMOTOR DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 4.126,00

144 - (022819) MOCHO MECANISMO C/ REGULAGEM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.850,00

071 - (022985) MOLDEIRAS DUPLAS PARA FLUOR DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 342,00

073 - (022993) OCULOS DE PROTECAO C/ LENTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 200,00

072 - (022992) OCULOS DE PROTECAO COM LENTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 960,00

036 - (021799) OLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 302,40

035 - (021798) OXIDO DE ZINCO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 388,50

224 - (029420) PAPEL GRAU CIR. B 15 CM 100 M DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 17.415,00

074 - (022994) PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 6.961,92

138 - (022810) PAPEL LENCOL ALFALAGOS LTDA 27.250,00

204 - (019934) PAPEL TERMOGRAFICO ECG 58 X 30 ALFALAGOS LTDA 1.217,40

190 - (003055) PAPEL TOALHA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 67.117,50

268 - (032172) PAPEL TOALHA (R) DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 20.802,50

075 - (022998) PARAMONOCLOROFENOL CANFORA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 52,00

132 - (022801) PINCA ANATOMICA NORMAL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 593,50

153 - (025301) PINCA DE CHARON ESTERILIZAVEL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 8.700,00

131 - (022798) PINCA DENTE DE RATO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 540,00

128 - (022795) PINCA KELY RETA N 17 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 644,00

235 - (027611) PINCA LUER 16 CM CURVA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 7.000,00

076 - (022999) PINCAS CLINICAS PARA ALGODAO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.154,00

077 - (023000) PINCAS MATHIEU DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 4.880,00

236 - (027613) PLACA DE VIDRO DESPOLIDA MEDIA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 338,10

078 - (023001) PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.500,00

010 - (010328) PORTA AGULHA P/ SUTURA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 2.680,00

164 - (026879) PORTA LAMINAS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 14.128,40

197 - (015770) PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO ALFALAGOS LTDA 1.330,00

079 - (023002) PROTETOR PULPAR RADIOPACO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 1.296,00

191 - (008565) PVPI TOPICO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 875,00

229 - (030887) REGUA ANTROPOMETRICA. ALFALAGOS LTDA 1.133,44

080 - (023004) RESINA A1 FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 3.430,00

038 - (021803) RESINA A2 FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 6.760,00

039 - (021804) RESINA A3,5 FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 6.760,00

037 - (021802) RESINA A3 FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 7.098,00

081 - (023005) RESINA B2 FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 6.860,00

082 - (023006) RESINA B3 FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 3.430,00

169 - (026884) RESPIRADOR SEMI FACIAL ALFALAGOS LTDA 102,15

220 - (029416) ROLO PARA ESTERILIZACAO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 1.039,50

149 - (022825) SABONETE LIQUIDO 5L DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 10.080,00

083 - (023007) SACHES DE BICARBONATO DE SODIO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 1.760,00

211 - (021341) SERINGA 03 ML COM AGULHA 25X7 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.000,00

150 - (022826) SERINGA 1ML C/ AGULHA 0,8*0,3 ALFALAGOS LTDA 39.825,00
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270 - (032174) SERINGA 1 ML C/AGULHA (R) ALFALAGOS LTDA 13.275,00

201 - (019913) SERINGA 1 ML S/ AGULHA (50 UI) ALFALAGOS LTDA 9.150,00

269 - (032173) SERINGA 1 ML S/AGULHA(50UI)(R) ALFALAGOS LTDA 3.050,00

090 - (001960) SERINGA 5 ML C/AGULHA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 690,00

084 - (023008) SERINGA ANESTESICA CARPULE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.790,00

209 - (021339) SERINGA DE 10 ML COM AGULHA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 350,00

210 - (021340) SERINGA DE 20 ML COM AGULHA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 480,00

194 - (014947) SORO FISIOLOGICO 9%  250ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 15.626,00

085 - (023009) SUGADOR ODONTOLOGICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 780,00

086 - (023010) TACA DE BORRACHA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 69,00

094 - (004406) TERMOMETRO CLINICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 814,00

101 - (019855) TERMOMETRO DIGITAL ALFALAGOS LTDA 3.739,55

087 - (023012) TESOURA IRIS RETA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 445,50

114 - (022775) TESOURA RETA INOX LONGA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.585,00

261 - (029428) TIRA DE LIXA, ACO PARA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 563,20

262 - (029429) TIRA DE LIXA PARA POLIMENTO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 111,00

199 - (019911) TOUCA CIRURGICA C/100 UNIDADES DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.190,00

088 - (001953) VASELINA LIQUIDA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 2.999,36

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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